
 1. Bogenligawettkampf / Landesliga Brandenburg Blankbogen

 am 15.11.2025

 in Cottbus

             Satz- Match.-

  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Blankenfelder BS 08 IV 48 50 48 0 0 Werderaner BS II 34 27 31 0 0 6 : 0 2 : 0

 BSC Hohen Neuendorf I 54 48 50 0 0 Schützenverein Briesen 48 44 45 0 0 6 : 0 2 : 0

 Briebos I 51 47 49 0 0 Briebos II 41 30 38 0 0 6 : 0 2 : 0

 Briebos II 35 46 48 0 0 Blankenfelder BS 08 IV 49 55 55 0 0 0 : 6 0 : 2

 Briebos I 46 52 46 46 0 BSC Hohen Neuendorf I 49 49 49 49 0 2 : 6 0 : 2

 Schützenverein Briesen 46 44 46 0 0 Werderaner BS II 42 42 27 0 0 6 : 0 2 : 0

 BSC Hohen Neuendorf I 39 45 45 37 43 Briebos II 39 27 44 44 40 7 : 3 2 : 0

 Blankenfelder BS 08 IV 52 54 50 0 0 Schützenverein Briesen 51 45 44 0 0 6 : 0 2 : 0

 Werderaner BS II 45 39 42 0 0 Briebos I 50 50 52 0 0 0 : 6 0 : 2

 Werderaner BS II 28 35 35 0 0 BSC Hohen Neuendorf I 53 48 52 0 0 0 : 6 0 : 2

 Briebos I 41 50 46 0 0 Blankenfelder BS 08 IV 50 53 52 0 0 0 : 6 0 : 2

 Briebos II 34 49 47 53 50 Schützenverein Briesen 46 44 50 44 55 4 : 6 0 : 2

 Briebos I 46 41 49 49 0 Schützenverein Briesen 42 45 43 30 0 6 : 2 2 : 0

 Briebos II 49 50 49 0 0 Werderaner BS II 27 40 33 0 0 6 : 0 2 : 0

 Blankenfelder BS 08 IV 49 54 52 49 51 BSC Hohen Neuendorf I 51 51 48 54 50 6 : 4 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Blankenfelder BS 08 IV 30 : 4  26  10 : 0

 2.  BSC Hohen Neuendorf I 29 : 11  18  8 : 2

 3.  Briebos I 20 : 14  6  6 : 4

 4.  Schützenverein Briesen 14 : 22  -8  4 : 6

 5.  Briebos II 13 : 25  -12  2 : 8

 6.  Werderaner BS II 0 : 30  -30  0 : 10



Blankenfelder BS 08 IV

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

Werderaner BS II

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

48 50 48 0 0 6 2

1. Match

34 27 31 0 0 0 0

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

10 8

8 8

9 5

48

9 9

8 7

9 8

50

10 8

8 7

9 6

48

54

46

46

Summe Summe Summe Summe Summe

Werderaner BS II

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

Werderaner BS II

1. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

48 50 48 0 0 6 2

34 27 31 0 0 0 0

Schütze

3

4

2

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 5

5 3

7 6

34

7 0

6 0

7 7

27

7 3

7 0

8 6

31

30

21

41

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos I

Briebos I

gegen

Briebos II

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

51 47 49 0 0 6 2

1. Match

41 30 38 0 0 0 0

Schütze

5

4

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 10

10 8

8 6

51

7 6

9 8

10 7

47

9 5

9 8

9 9

49

46

52

49

Summe Summe Summe Summe Summe

Briebos II

Briebos I

gegen

Briebos II

1. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

51 47 49 0 0 6 2

41 30 38 0 0 0 0

Schütze

4

8

6

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

6 7

5 10

3 10

41

0 0

10 7

7 6

30

5 1

9 9

7 7

38

19

50

40

Summe Summe Summe Summe Summe



BSC Hohen Neuendorf I

BSC Hohen Neuendorf I

gegen

Schützenverein Briesen

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

54 48 50 0 0 6 2

1. Match

48 44 45 0 0 0 0

Schütze

2

6

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 9

10 9

9 8

54

10 6

7 7

10 8

48

10 8

9 7

8 8

50

52

49

51

Summe Summe Summe Summe Summe

Schützenverein Briesen

BSC Hohen Neuendorf I

gegen

Schützenverein Briesen

1. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

54 48 50 0 0 6 2

48 44 45 0 0 0 0

Schütze

4

1

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 8

7 7

9 9

48

7 6

9 6

9 7

44

9 8

8 7

7 6

45

46

44

47

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos II

Briebos II

gegen

Blankenfelder BS 08 IV

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

35 46 48 0 0 0 0

2. Match

49 55 55 0 0 6 2

Schütze

8

6

5

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

5 3

9 6

5 7

35

7 7

7 9

8 8

46

8 6

10 9

8 7

48

36

50

43

Summe Summe Summe Summe Summe

Blankenfelder BS 08 IV

Briebos II

gegen

Blankenfelder BS 08 IV

2. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

35 46 48 0 0 0 0

49 55 55 0 0 6 2

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

10 8

9 8

7 7

49

10 8

10 8

10 9

55

9 9

10 10

9 8

55

54

55

50

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos I

Briebos I

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 52 46 46 0 2 0

2. Match

49 49 49 49 0 6 2

Schütze

5

4

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 6

9 8

8 6

46

10 8

10 8

8 8

52

8 4

9 8

9 8

46

7 5

9 8

9 8

46

57

69

64

Summe Summe Summe Summe Summe

BSC Hohen Neuendorf I

Briebos I

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

2. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 52 46 46 0 2 0

49 49 49 49 0 6 2

Schütze

2

6

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

7 7

9 7

10 9

49

9 9

9 4

10 8

49

10 7

7 6

10 9

49

10 7

9 8

9 6

49

66

59

71

Summe Summe Summe Summe Summe



Schützenverein Briesen

Schützenverein Briesen

gegen

Werderaner BS II

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 44 46 0 0 6 2

2. Match

42 42 27 0 0 0 0

Schütze

4

1

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 8

10 7

7 6

46

8 7

8 5

9 7

44

9 8

8 2

10 9

46

48

40

48

Summe Summe Summe Summe Summe

Werderaner BS II

Schützenverein Briesen

gegen

Werderaner BS II

2. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 44 46 0 0 6 2

42 42 27 0 0 0 0

Schütze

4

3

2

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 4

8 6

9 7

42

7 4

8 7

8 8

42

5 4

3 1

8 6

27

32

33

46

Summe Summe Summe Summe Summe



Blankenfelder BS 08 IV

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

Schützenverein Briesen

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

52 54 50 0 0 6 2

3. Match

51 45 44 0 0 0 0

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 9

10 6

9 9

52

10 9

9 8

9 9

54

9 9

10 6

9 7

50

55

49

52

Summe Summe Summe Summe Summe

Schützenverein Briesen

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

Schützenverein Briesen

3. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

52 54 50 0 0 6 2

51 45 44 0 0 0 0

Schütze

4

1

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 7

10 9

9 7

51

8 8

7 5

9 8

45

9 8

7 5

8 7

44

49

43

48

Summe Summe Summe Summe Summe



BSC Hohen Neuendorf I

BSC Hohen Neuendorf I

gegen

Briebos II

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

39 45 45 37 43 7 2

3. Match

39 27 44 44 40 3 0

Schütze

1

6

5

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

7 5

8 7

7 5

39

8 8

7 7

9 6

45

9 7

10 6

7 6

45

8 8

9 6

6 0

37

9 8

9 8

5 4

43

77

77

55

Summe Summe Summe Summe Summe

Briebos II

BSC Hohen Neuendorf I

gegen

Briebos II

3. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

39 45 45 37 43 7 2

39 27 44 44 40 3 0

Schütze

2

8

6

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 8

6 7

7 2

39

3 0

6 4

8 6

27

8 6

9 7

8 6

44

9 8

9 7

6 5

44

8 6

8 6

10 2

40

65

69

60

Summe Summe Summe Summe Summe



Werderaner BS II

Werderaner BS II

gegen

Briebos I

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

45 39 42 0 0 0 0

3. Match

50 50 52 0 0 6 2

Schütze

3

2

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

7 6

10 7

8 7

45

8 5

6 6

8 6

39

6 4

10 7

8 7

42

36

46

44

Summe Summe Summe Summe Summe

Briebos I

Werderaner BS II

gegen

Briebos I

3. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

45 39 42 0 0 0 0

50 50 52 0 0 6 2

Schütze

1

4

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 6

10 9

9 8

50

10 7

10 10

8 5

50

8 8

10 10

9 7

52

47

59

46

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos II

Briebos II

gegen

Schützenverein Briesen

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

34 49 47 53 50 4 0

4. Match

46 44 50 44 55 6 2

Schütze

2

8

5

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 9

0 2

7 7

34

9 8

8 8

7 9

49

6 8

6 9

9 9

47

9 8

7 9

10 10

53

8 8

9 9

8 8

50

82

67

84

Summe Summe Summe Summe Summe

Schützenverein Briesen

Briebos II

gegen

Schützenverein Briesen

4. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

34 49 47 53 50 4 0

46 44 50 44 55 6 2

Schütze

4

1

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

10 6

8 6

9 7

46

10 9

7 3

8 7

44

9 8

8 7

10 8

50

9 8

9 4

7 7

44

10 9

9 7

10 10

55

88

68

83

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos I

Briebos I

gegen

Blankenfelder BS 08 IV

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

41 50 46 0 0 0 0

4. Match

50 53 52 0 0 6 2

Schütze

1

4

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 8

9 8

5 3

41

8 7

8 8

10 9

50

9 8

6 6

10 7

46

48

45

44

Summe Summe Summe Summe Summe

Blankenfelder BS 08 IV

Briebos I

gegen

Blankenfelder BS 08 IV

4. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

41 50 46 0 0 0 0

50 53 52 0 0 6 2

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 9

8 8

8 8

50

9 8

9 9

10 8

53

10 9

8 8

9 8

52

54

50

51

Summe Summe Summe Summe Summe



Werderaner BS II

Werderaner BS II

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

28 35 35 0 0 0 0

4. Match

53 48 52 0 0 6 2

Schütze

4

2

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

5 0

6 5

8 4

28

5 2

9 6

8 5

35

2 0

9 8

8 8

35

14

43

41

Summe Summe Summe Summe Summe

BSC Hohen Neuendorf I

Werderaner BS II

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

4. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

28 35 35 0 0 0 0

53 48 52 0 0 6 2

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 9

10 7

9 9

53

6 5

10 9

10 8

48

9 6

9 9

10 9

52

44

54

55

Summe Summe Summe Summe Summe



Blankenfelder BS 08 IV

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

49 54 52 49 51 6 2

5. Match

51 51 48 54 50 4 0

Schütze

2

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

10 8

8 6

9 8

49

10 10

8 7

10 9

54

9 8

10 8

9 8

52

9 8

10 5

10 7

49

10 9

9 7

8 8

51

91

78

86

Summe Summe Summe Summe Summe

BSC Hohen Neuendorf I

Blankenfelder BS 08 IV

gegen

BSC Hohen Neuendorf I

5. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

49 54 52 49 51 6 2

51 51 48 54 50 4 0

Schütze

6

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 7

10 9

8 8

51

10 9

8 6

9 9

51

7 7

9 8

9 8

48

9 8

10 9

9 9

54

9 9

8 8

8 8

50

84

85

85

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos II

Briebos II

gegen

Werderaner BS II

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

49 50 49 0 0 6 2

5. Match

27 40 33 0 0 0 0

Schütze

2

8

5

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 8

8 8

7 10

49

8 9

9 7

7 10

50

9 6

9 8

10 7

49

48

49

51

Summe Summe Summe Summe Summe

Werderaner BS II

Briebos II

gegen

Werderaner BS II

5. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

49 50 49 0 0 6 2

27 40 33 0 0 0 0

Schütze

4

3

1

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

8 2

2 0

8 7

27

7 4

6 5

10 8

40

7 3

4 4

8 7

33

31

21

48

Summe Summe Summe Summe Summe



Briebos I

Briebos I

gegen

Schützenverein Briesen

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 41 49 49 0 6 2

5. Match

42 45 43 30 0 2 0

Schütze

1

4

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 7

9 8

9 4

46

7 2

9 8

10 5

41

9 9

8 8

8 7

49

9 6

10 9

8 7

49

58

69

58

Summe Summe Summe Summe Summe

Schützenverein Briesen

Briebos I

gegen

Schützenverein Briesen

5. Match

1.S.Pkte 2.S.Pkte 3.S.Pkte 4.S.Pkte 5.S.Pkte Summe S.Pkte Matchpkte

46 41 49 49 0 6 2

42 45 43 30 0 2 0

Schütze

4

1

3

1. Satz / Pfeile 2. Satz / Pfeile 3. Satz / Pfeile 4. Satz / Pfeile 5. Satz / Pfeile

Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2 Pf. 1          Pf. 2

9 8

6 6

7 6

42

7 7

8 6

10 7

45

9 9

6 2

9 8

43

10 7

1 0

6 6

30

66

35

59

Summe Summe Summe Summe Summe


